Городской округ [олгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /0. е€. &О&| мэ J-9 3 -П,4/н

О внесении изменений в муниципальную
програм му городского округа !|олгопрудный
<<Развитие сельского хозяйстваD на 2023,2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.,10.2003 Ns 13,t-Ф3 <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022 Ns ,1075/35 ко

досрочном прекрац.lении реализации государственной программы Московской

области <<сельское хозяйство Подмосковья> и утвер}qqении государственной

программы Московской области <<Сельское хозяйство Подмосковья) на 2023-2030

годы, решениеМ Совета депутатоВ городского округа flолгопрудный Московской

области от 20. 12.2о23 Ne 139-нр кО бюджете городского округа !олгопрудный на2024

год и плановый период 2о25 и 2О26 годов> (в редакции от 29.01 .2024 N0 06-нр,

от 19.04.2024 Ns 24-нр), постановлением администрации городского округа

,ЩолгопрУдныЙ от о2,о5.2о23 Ns 243-ПАlн <Об утверх(цении Порядка ра3работки и

реализации муниципальных программ городского округа ,щолгопрудный Московской

области>>, постановлением администрации городского округа flолгопрудный от

05,12.2022Ns774-Пд (об утверждении переЧня муниципальных программ городского

округа flолгопрудный, реализация которых планируется с 2023 года), на основании

устава городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу городского округа ,щолгопрудный <<развитие сельского хозяйства) на

2о23-2027 годы, утверщ4енную постановлением администрации городского округа

flолгопрудный от 3о,12,2о22 Ns 872-ПАlн (в редакции от 19.07.2023 Ns 427-ПNн, от

о5,12.2о23 Ns 744-ПД,/н, от 18.о4,2о24 Ns 212-ПДlн) (далее - Программа).

2, мкУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.в.) опубликовать

настоящее постановление с приложением в официальном печатном средстве

015539

массовоЙ информаЦии городСкого округа flолгопрудный <Вестник <flолгопрудный> и

разместитЬ егО на официальFlом саЙте администрации горOдског0 округа

.щолгопрудный в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

з. Настояцlее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа fl ол гопрудн ы Й к Вестн ик <,Щол гопрудн ы Й >.

4. Контроль за исполнением настоящего
Кульчицкого И.И, - заместителя главы городского

В.Ю. Юдин

Исп, Фурсова М.А.
Тел.8 (495) 576-21-72

Разослано: вд9ло:,1, Прокураryра г.,Щолгопрудного-'l, рнпА MO-'l, Кульчицкий И.И,- (по МСЭД),

Гришинал.м,-1(поМСЭД),Дуброван,в.-1(поМСЭД),Лебедеваи.н.-1(поМСЭ!),АлексееваМ.А,-1(по
МСОД), Афанасьева Г.В, - ,| (по МСЭД), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭД).

о
о_о
о
о_
оlo
ф
N

о
о_
оlo
(f)

N

о
о_
о|о
с)
N

о
о_
о

о
a)_

о
lr)ог-

оцоl-S

I

соNо
N

ý|

.ц
^ьо...oS

юSoJ
mб
Еыio.
ФlSБ9Jа9
еы
)So
эФ
ftе>rb

ЕрсФoS
I-L N
о-
l-

}айооо.l_оо
l-оо
Б=
хбц
96

о-
_I

)SФFEEs
= lll
ЕЕ
Боo.S
чЕёS

fБ9а
аЕ
ыбЕдvP

(f) о-SE;8oFY(J
^)S=Е=GDа91_o
d]Б

л
Б
Ф.о

Nл
Б
с)

=ФGrv

эу
sS

gd
ооо-оEStrtqоФЕ=

^
Ф
S
|-

-ЕS,< -t Ед+ii = v6 эЕ <

Ё *]l Ё';ц gýl б iiFхl -ОЧ;EZ )s тЕtrГ;+ l л Ф 9б-'-l l - б tsёЦtl * ЁýЕ avl Р iiч-

$нaýl Е Бх
хЁtRl т ,ýБ
iЕЁ:| а ýЕЕyYЬ оз ;9

ЕЁ ýЁу.ооОг* ъ Ё(ц Ёаý 8 эРо Ф
=>я

=
я

=к = ЁЕý frgВ^ сl.оG E,sэр ,i 9оллii)S Е triБ $Елч х Еfgo о=bl-b
S
=9 аа
=я

tr[-
iq ý

== я ;h ýФ; gЁ +

ЕЕ ýЁ Ё

*g Еfr
,q

э g9 9& gqg FF9
=Е =

Б
tr р- Ё шS аsЬл-Ф Ё=-оýБ ,> ё! хý дЕfiЕ

ý ёЬ-3,,=а
<Ф а ячi хБ
=9Ф-ýЭ"

олq
Фо

о
Ф
S
Fк
S
о.
trо
о-
Ф

=Фод
dlодоо

о̂
Ф
о
,S-оGр>ч
оL
Фq
ц]v

о
с!

(o
о,

l()о

оN

Ф
Фоq
о
l-

'Бр
врqiб
(JФ
ФФоуFo
оtr

хоЭ яРТ",Ч
н ЕЕ *
'ЕiуФSобцq Ёю ФоЁоqYооФ

ýl

ý
S
J

бц
Ф
о-
)s
Ф
з
9
trt
Ф
|_о
trl
л
S
хоq
ФS
N
у,о
о-l-о
Nv

о
Фs
Fцs
о.цоо.
Ф
Е
Фо
I
Фо
:Eоо

Ао
Ф
(_)

,s
tо

Gр>g
оцбq
шv

I

@
ý_
Ф
гt

Nо
t_
Фlo

о

д

'Бр
ЕрqьОобб
рб
оtr

iь
ч+9Е.Х
лб=Y

gЕiЁ
Ев83

I

I

l

I

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оq.
о

оо
tФt

оо
d

о
о_
$
со*

о
о_
о

о
о_
ýфý

о
о_о

оо.
$фý

о
о_
Ф

о
с.sфv

о
о_о

о
о_vф\r

о
о_
о

оо
с.'(о
(o

о
о_
о

о
о_
со
соФ

о
Ф_
о

о
о_
lo
фо
(o

о
о_
о

оо
dФо
Ф

о
о_о

оцоFS

о
Lодбд-еhЁgв9

Ф- Et Etо-Ф оооб

" -'ý

ЁЁё ё

,;
tоЁ

ýgЭ j
Б Ь 9о Е
ыёЁх.Ео-о !aЁооб Е бtr

ýý

ЁаэýЕЕЁ-ааЕЁн

^ФоsS
96d,g
Бяс)Ёюц
Оч,ч

^,;ё
тх
=>,
аь
YоЕЕdo-
dЕ
ýа;i ý)9Бocl
р'Б
9ЕооtrtФ
1ЕЕб

trt

о
л
=с)
=tбkcL cl
ьрgЁ
$sЕЕS
,ý*
Еý
а9Ебчq
Ёю
=е_oSл=-*+Ф Ёй
týЁФбо-
Е 9,sчоФ

дJs о-хбЕsta

=
ац9рь

Рg:Is ЕЕохц
d]9qб9

JF
S

c.j Ь --оу
(Y) оЕgБЬч

х

о
Ф_
о

ооd
о
о_
о

о
о_о ýнN-

I

о
о_о

о
о_
о

о
о_
о
to
(f)

N

о
о_
о ýн

N-
I

о
о_
о

о
о_о

о
о_
оto
с)
N

о
о_о ýвýl-

l

о
о_
о

о
о_
о

о
о_оlo
Ф
N

о
о_о

ajцоsт
оF
d]

Ф
ФаNtr-ОФ

=

(oч
со
г-

Ф
Ф:,

ol$
Ф

=

(o
v_
о,Ф

Фs
Еtо

-чtrо
L

о)(9

q
ФF

-о_'б
ФY

Еý нsN -
Фчф
|t*

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о ýвN-

ýlо
t_
ф
|о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_о
toо
г*

о
о_
о

оц
Фо
с]

NФ
Ф_
(o
(о

роI
--0
н аЁЕrФ *
Ф-trtЕtо_Ф оооб

. -'ý

ЁЁý ё

,s
эЕoEfýоЬ х

ЁýЕеБ
ýВgа5об g бц

sYsдФfзЕ
S=

х

ьNоN
х

р
g'ý'Б

=
9

Ёýý"хtБэрЕцt
.е

q
Е ****Ё

Дь б

Ё э ";Jб=Y

5Е9ЕЁЕ86

^

х

о
о_
о ýнN-

I

о
о_
о

(o*
SЁ
N-

I

оо
о

to*
8Ё
N-

оN

о
о_о

ajсо
J

ЕоF
ф

Ф
Ф
J

NG
-(J Ф

=

Фо,

Ф
ФJо$
Ф

=

lr)
г*

ФS
EIо

-ýiq
оц

о
to

q
Ф
|-_

-о.'б
Фу

оN

о*
ЕЁ Ё
=N

-
Ф
о)

о
о_
о ýв

N-

toо

оо
d

о
L
Фо
m

Nф

Sу
SЕФтэg

*ч

х

х

ЁЕвýн \

-N
\